

17-feb-25

AGROEXPORT AVOCADOS  
 Uruapan, MICH

At'n.:  
 Compras

Estimado: Zaida Isela Padilla

Con el gusto de saludarte por este medio y esperando te encuentres bien y acorde a la amable solicitud de cotización, hago llegar la misma con los precios correspondientes:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	TOTAL
1	Recogedor de Plástico con Bastón Dust-Pro AMARILLO 9102Y	\$ 244.15	\$ 244.15
25	Kgs de Bolsa negra juumbo para basura 90X1.20	\$ 35.50	\$ 887.50
1	Fibra Abracolor 6" X 9" ROJA Caja C/6 piezas AC96-R	\$ 106.00	\$ 106.00
2	Paquetes gautes de plastico SPONYA color rojo Medianos	\$ 39.00	\$ 78.00
5	Escoba Tipo Abanico VERDE 8300G	\$ 53.83	\$ 269.15
1	Escoba Tipo Abanico ROJA 8300R	\$ 53.83	\$ 53.83
1	Escoba Tipo Abanico AMARILLA 8300Y	\$ 53.83	\$ 53.83
2	Cja C/10 kgs de jabon en polvo Roma	\$ 360.00	\$ 720.00
3	Funda para Mop PRO-COLOR de 90 cms. AZUL 6606B	\$ 153.29	\$ 459.87
2	Repuesto de Trapeador Mod. 500 ROJO 8250PR	\$ 46.72	\$ 93.44
1	Escobillón en PBT de 1.5 pulgadas de diametro ROJO 5115R	\$ 91.12	\$ 91.12
1	Espátula Multiusos en Acero Inoxidable Mango 9203	\$ 106.15	\$ 106.15
<b>SUMA</b>			<b>\$ 3,163.04</b>
<b>I.V.A.</b>			<b>\$ 506.09</b>
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 3,669.13</b>

Consideraciones:

- \* Precios sujetos a cambio.
- \* Crédito de 15 días.
- \* Entrega a domicilio sin costo adicional.
- \* Tiempo de entrega: Dentro de la ruta
- \* En los Artículos que no se estan cotizando no los manejamos de linea.

Sin más por el momento y esperando que la presente sea de total satisfacción, quedo a sus órdenes para cualquier duda y/o comentario.

ATENTAMENTE .,

JOSE LUIS CALDERÓN  
 Asesor comercial



**Caltor Professional**  
Arrayán N. 453, Col. Las Margaritas, C.P. 58160  
Morelia, Mich. Tel. (443) 327 6977, 274 7177  
caltormx@hotmail.com